OEC/616/2014 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de dezembro de 2014.

Excelentíssimo Senhor,
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº 88/2014, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 15 de dezembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

“Deus seja louvado”